! . DIRECTION DEPARTEMENTALE

DE LA PROTECTION DES POPULATIONS
PREFET DU VAR

Liberté
Egalité
Fraternité

Références a rappeler dans toute correspondance : A Toulon, le, le 22 septembre 2025

Daossier suivi par : LA BOITE A NEMS
BUREAU VERITAS EXPLOITATION 23 RUE ARAGON TRASTOUR

QUESSADA MONTIGNON Mélanie 83490 LE MUY
Fonction : Contréleur

Adresse postale : Quartier Le Bayot

91 chemin Gaston Reynaud

CS 80087 - 26903 VALENCE CEDEX 9

Adresse Mél : alertessaPACA@bureauveritas.com

Tel: 04 756113 06

Réf courrier : 25-123144

Objet : contrdle officiel du 16 septembre 2025 : Inspection au titre de la sécurité sanitaire des aliments de I'établissement,
N° SIRET : 91976266600015

Piéce jointe :
rapport d'inspection n°25-123144

Madame, Monsieur,

Votre food-truck dénommeé "LA BOITE A NEMS" immatriculé DL 559 PB stationné Parking de la salle communale , 83920 LA MOTTE a

fait I'objet d'un controle par Madame Mélanie QUESSADA MONTIGNON, agent de Bureau Veritas Exploitation pour le compte et
sous l'autorité du préfet de département.

Ce controle a été réalisé le 16 septembre 2025 en présence de Monsieur MICHAEL MARTIN, Dirigeant.

Vous trouverez ci-joint le rapport d'inspection qui en découle, portant sur votre activité de food-truck.

A |'occasion de ce controle, le niveau de maitrise sanitaire de votre établissement a été évalué comme « SATISFAISANT », ce qui se
traduit par une affichette Alim'confiance portant la mention « TRES SATISFAISANT ».

Il vous appartient d'apporter des mesures correctives aux non-conformités mineures décrites dans le rapport d'inspection.

Publication des contréles officiels sur Alim'confiance :

Je vous informe que, conformément au décret n°2016-1750 et a son arrété d'application, les résultats des contrdles officiels sont
publiés sur internet pour une durée d'un an. Le résultat du niveau d'hygiéne de votre établissement « TRES SATISFAISANT » sera
publié, dans |'attente d'une mise a niveau du site internet « Alim'confiance », sur le site « data.gouv.fr »
(https://www.data.gouv.fr/fridatasets/resultats-des-controles-officiels-sanitaires-dispositif-dinformation-alimconfiancef).

Les établissements de remise directe (restaurants, métiers de bouche, distributeurs, etc.) ont la possibilité d'afficher, au sein de leur
établissement, leur niveau d'hygiéne ainsi évalué. L'affichette peut étre récupérée en main propre ou par courrier, sur demande
expresse, auprés de votre DD(ETS)PP de rattachement.

Pour tout renseignement complémentaire, je vous invite a prendre contact avec la personne chargée du suivi de votre dossier dont
les coordonnées sont mentionnées dans |'en-téte du présent courrier.

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, I'expression de ma considération distinguée.

Madame Mélanie QUESSADA MONTIGNON, contrdleur

Page 1/2




ALLERGENES - LA BOITE A NEMS

PRODUITS

NEMS POULET
Contient : gluten (blé), soja, poisson, sésame
Peut contenir : crustacés, arachides, ceufs, lait, moutarde

NEMS CREVETTES
Contient : gluten (blé), crustacés, ceufs, soja, poisson, céleri, moutarde, sulfites
Peut contenir : lait, sésame

SIUMAI CREVETTES
Contient : crustaceés, gluten (blé), sésame, sulfites
Peut contenir : soja, ceufs

GYOZA POULET
Contient : gluten (blé), sésame
Peut contenir : soja

NEMS BCEUF
Contient : gluten (blé€), moutarde, sulfites
Peut contenir : soja, ceufs

SAMOUSSAS B(EUF
Contient : gluten (blé), moutarde, sulfites
Peut contenir : soja

SAUCES

Nuoc-mam : poisson
Aigre-douce : peut contenir soja, sulfites
Sriracha : piment, peut contenir sulfites

Sauce maison (poisson/piment) : poisson, soja, sulfites

INFORMATION IMPORTANTE

Tous les produits sont préparés dans un environnement manipulant : gluten, crustacés, ceufs,
poisson, soja, lait, céleri, moutarde, sésame, sulfites, arachides, fruits a coque. Présence possible
de traces croisées.
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INGREDIENTS ET ALLERGENES

ROULEAUX DE PRINTEMPS

Allergénes :
Mollusques, sel, peut contenir des traces de Soja,
Poisson, du Lait, du Céleri, Moutarde, Céréales
contenant du (gluten) CEufs Sulfites

HA KAO CREVETTES
Allergénes :
amidon de BLE, fécules de pomme de terre,
eau,sel huile de tournesol, CREVETTES, SULFITES,
viande poulet Halal, pouce de bambou,
chataigne d’eau, graines de SESAME,

SAMOUSSAS PORC COMBAVA
Allergénes :
Péate : fécule de pomme de terre, semoule de BLE, farine
de BLE
Farce : viande de porc, pomme de terre, oignon, petit
pois, , cumin, fenugrec, poivre noir, sel, fenouil, graines
de pavot, feuille de curry, citronnelle, galanga,




INGREDIENTS ET ALLERGENES
Les 3 CURRY.

e CURRY ROUGE : LAIT DE COCO,_ail, oignons, sucre,
SAUCE POISSON, SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE,
HUILE DE SESAME, carottes, bambou,
cébettes,champignons, Basilic, Pate de CURRY
ROUGE( ail, piment rouges séchés, citronnelle,
echalote, ail,sel,zeste de citron vert de kafir, Galanga,
Cumin en poudre,PATE DE CREVETTES, poivre,
GRAINE DE CORIANDRE).

e CURRY VERT : LAIT DE COCO, ail, oignons, sucre,
SAUCE POISSON, SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE,
HUILE DE SESAME, carottes, bambou, cébettes,
champignons Basilic, CURRY VERT( Piments verts,
citronnelle, échalote, sel, Galanga, PATE DE
CREVETTES, Zeste de kafir, poivre.

. CURRY PANANG LAIT DE COCO all OIgnons sucre,




INGREDIENTS ET ALLERGENES @
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KHAO PAD:

e SAUCE SOJA BLACK SOY, (EUFS, SAUCE POISSON,
SAUCE HUITRE, HUILE DE SESAME,
ail, petits légumes de saison, coriandre, oignons, sucre,
ketchup.

KAI TOD

® Pilon de poulet, SAUCE POISSON, SAUCE SOJA,
sel,poivre,coriandre en poudre, sucre,FARINE DE
BLE, PANURE PANKO ( Traces éventuelles DE
SESAME, de CELERI, MOUTARDE, AMANDE, NOIX,
ARACHIDE, GLUTEN.

TOM YUM KUNG:

e Citronnelle, HUILE DE SOJA, feuille de citron vert

kafir, Galanga, Jus de citron vert, SAUCE POISSON,
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INGREDIENTS ET ALLERGENES

TOM KHA KAI
LAIT DE COCO, Galanga, sucre, sel, échalotes, ail,
feuille de citron vert, cébettes, coriandre, carottes,
champignons

KAI PAD SAUCE DAENG

Filet de poule frit, sel, poivre, Sauce aigre douce,
coriandre, ail, HUILE DE SESAME, SAUCE SOJA, SAUCE
HUITRE, SAUCE POISSON, (EUFS, FARINE DE MAIS,
cébettes, ketchup.

PAD-THAI TRADITIONNEL (Sans lait de coco)
PAD-THAI ROYAL (Avec lait de coco)

e Sauce ( LAIT DE COCO, SAUCE POISSON, tamarin,
sucre de palme, sucre, sel, poivre, sauce tomate,
sauce pimentée SRIRACHA, HUILE DE SESAME,
mgnons vmalgre blanc) petlts Iegumes SOJA




INGREDIENTS ET ALLERGENES

PAD PAKLAOM MIT

Légumes de saison, SAUCE SOJA, SAUCE POISSON,
SAUCE HUITRE, HUILE DE SESAME.

KAI PAD SAUCE BLACK.

Poulet , piments frais, cébettes, oignons, champignons,
carottes, SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE, SAUCE
POISSON, HUILE DE SESAME, GRAINES DE POIVRE
NOIR.

PAD PIK PAO

Filet de poulet ou porg, ail, oignons, cébettes, poivrons,
HUILE DE SESAME, SAUCE POISSON, SAUCE HUITRE,
PIMENTS CONFITS ( echalotes, sucre, piment rouge, ail,
tamarln sel sucre de palme , .SAUCE POISSON HUILE

PAD KHA PAO




INGREDIENTS ET ALLERGENES Nem)
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PAD PRIEW WAN

Filet de Poulet ou CREVETTES(CRUSTACES) ou SEICHES

(MOLLUSQUES), tomates, concombres, poivron, ail,
gingembre, cébettes, oignons, ketchup, black soy
SOJA , SAUCE SOJA sucré salé, SAUCE HUITRE sauce

poisson,sucre,SOJA, BLE(gluten), champignons
shiitaké.

LAAP MOO
Porc ou poulet, piment en poudre, SAUCE POISSON,
sucre, citron piments oiseaux, rosted rice (riz grille)et
mixé en farine, menthe, echalotte, oignons,coriandre.

KAl PAD MET

Filet de poulet pané, poivron, ail, oignon, cébettes,
coriandre, NOIX DE CAJOU GRILLES, SAUCE SOJA,
SAUCE POISSON, SAUCE HUITRE, HUILE DE SESAME
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KAI PAD KING
Filet de poulet ou porc, gingembre,
champignons, petits léegumes, piments, ail, sel,
poivre, SAUCE SOJA, SAUCE HUITRE, SAUCE
POISSON, sucre, HUILE DE SESAME

GIOZA AU POULET

Poulet, farine de BLE, chou, oignon,ciboulette
chinoise, huiles végétales ( colza, SESAME, oignons
verts, sucre,amidon de tapioca
modifié,,sel,ail,gingembre, poivre blanc.

Peut contenir des traces de SOJA.




